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W PŁYWNANIU NA WODACH OTWARTYCH
DĄBROWA GÓRNICZA, 31.08.2025

WYNIKI GRAND PRIX PUCHAR POLSKI

Dystans - 1000 m kobiet - rocznik 2012
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Liliana Skubisz POL 2012 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA K 00:14:07 20

2 Lena Rączkowska POL 2012 LKS Jedność 32 Przyszowice K 00:14:18 17

3 Małgorzata Socha POL 2012 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA K 00:14:26 15

4 Natasza Cielniaszek POL 2012 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA K 00:15:44 13

Dystans - 1000 m kobiet - rocznik 2013
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Lena Goździewska POL 2013 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:14:14 20

2 Gabriela Balcerzk POL 2013 MKS OCHOTA WARSZAA K 00:14:53 17

3 Adrianna Korzeń POL 2013 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA K 00:15:28 15

4 Zofia Walc POL 2013 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:15:29 13

5 Zofia Zaworska POL 2013 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza K 00:15:32 11

6 Barbara Wrześniak POL 2013 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA K 00:16:04 9

7 Klara Kowalska POL 2013 UKS MANTA KOCHŁOWICE RUDA ŚLĄSKA K 00:17:52 8
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W PŁYWNANIU NA WODACH OTWARTYCH
DĄBROWA GÓRNICZA, 31.08.2025

WYNIKI GRAND PRIX PUCHAR POLSKI

Dystans - 3000 m kobiet - OPEN
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Klaudia Tarasiewicz POL 2004 UKP Polonia Warszawa K 00:37:39 20

2 Zuzanna Kuczmar POL 2007 UKP Polonia Warszawa K 00:39:17 17

3 Aleksandra Kuczmar POL 2009 UKP Polonia Warszawa K 00:39:18 15

4 Maja Rączkowska POL 2007 LKS Jedność 32 Przyszowice K 00:39:34 13

5 Julia Bomba POL 2011 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza K 00:40:02 11

6 Emilia Nikiel POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:41:06 9

7 Zofia Rychter POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:43:04 7

8 Maria Wrona POL 2008 KU AZS UMCS Lublin K 00:43:04 8

9 Milena Łazarz POL 2006 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka K 00:43:33 6

10 Isabella Szotek POL 2010 UKS SMS KAPRY Pruszków K 00:45:10 5

11 Anna Guzdek POL 2007 Akademia SMS Racibórz K 00:46:14 4

12 Kamila Skórka POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:46:23 3

13 Agata Czechyra POL 2003 OŚ AZS w Poznaniu K 00:46:37 2

14 Alicja Wittbrodt POL 2011 UKP Polonia Warszawa K 00:47:52 1

15 Lena Staroń POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:49:49 0

Dystans - 3000 m kobiet - 14-15 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Julia Bomba POL 2011 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza K 00:40:02 20

2 Emilia Nikiel POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:41:06 17

3 Zofia Rychter POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:43:04 15

4 Isabella Szotek POL 2010 UKS SMS KAPRY Pruszków K 00:45:10 13

5 Kamila Skórka POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:46:23 11

6 Alicja Wittbrodt POL 2011 UKP Polonia Warszawa K 00:47:52 9

7 Lena Staroń POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry K 00:49:49 8

Dystans - 3000 m kobiet - 16-17 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Aleksandra Kuczmar POL 2009 UKP Polonia Warszawa K 00:39:18 20

2 Maria Wrona POL 2008 KU AZS UMCS Lublin K 00:43:04 17
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W PŁYWNANIU NA WODACH OTWARTYCH
DĄBROWA GÓRNICZA, 31.08.2025

WYNIKI GRAND PRIX PUCHAR POLSKI

Dystans - 3000 m kobiet - 18-19 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Zuzanna Kuczmar POL 2007 UKP Polonia Warszawa K 00:39:17 20

2 Maja Rączkowska POL 2007 LKS Jedność 32 Przyszowice K 00:39:34 17

3 Milena Łazarz POL 2006 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka K 00:43:33 15

4 Anna Guzdek POL 2007 Akademia SMS Racibórz K 00:46:14 13

Dystans - 3000 m kobiet - 20-23 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Klaudia Tarasiewicz POL MKP SZCZECIN K 00:37:39 20

2 Agata Czechyra POL 2003 OŚ AZS w Poznaniu K 00:46:37 17

Dystans - 1000 m mężczyzn - rocznik 2012
Miejsce Imię Nazwisko Kraj

Rok 
ur.

Klub Płeć Czas Punkty

1 Bruno Poradzisz POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry M 00:13:43 20

2 ANTONI DZIEŻA POL 2012 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska M 00:13:52 17

3 Piotr Tunkiewicz POL 2012 MTP KORMORAN OLSZTYN M 00:13:58 15

4 MIŁOSZ FICEK POL 2012 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza M 00:14:58 13

5 Tymon Żebrowski POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry M 00:15:03 11

6 JAKUB ZASĘPA POL 2012 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza M 00:15:13 9

7 ALEKSANDER KONIECZKO POL 2012 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza M 00:16:46 8
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W PŁYWNANIU NA WODACH OTWARTYCH
DĄBROWA GÓRNICZA, 31.08.2025

WYNIKI GRAND PRIX PUCHAR POLSKI

Dystans - 3000 m mężczyzn - 14-15 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Daniel Topa POL 2010 MTP KORMORAN OLSZTYN M 00:38:41 20

2 Antoni Porada POL 2010 UKS SP 149 Łódź M 00:41:02 17

3 Jakub Dąbrowski POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry M 00:41:55 15

4 Radosław Gutowski POL 2010 UKS Manta Warszawa Włochy M 00:43:34 13

5 Jan Walc POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry M 00:44:38 11

6 Maciej Kawalec POL 2011 Klub Sportowy Orka Herby M 00:50:08 9

Dystans - 3000 m mężczyzn - 16-17 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Jakub Rybak POL 2008 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry M 00:38:54 20

2 Dawid Zieliński POL 2009 MKP Szczecin M 00:39:31 17

3 Alan Fedasz POL 2008 UKP Polonia Warszawa M 00:41:12 15

Dystans - 3000 m mężczyzn - OPEN
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Bartosz Kapała POL 2006 MTP Kormoran Olsztyn M 00:35:54 20

2 PIOTR WOŹNIAK POL 2005 MTP Kormoran Olsztyn M 00:35:55 17

3 Daniel Topa POL 2010 MTP Kormoran Olsztyn M 00:38:41 15

4 Mateusz Kraska POL 2007 KU AZS UMCS Lublin M 00:38:42 13

5 Jakub Rybak POL 2008 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry M 00:38:54 11

6 Dawid Zieliński POL 2009 MKP Szczecin M 00:39:31 9

7 Antoni Porada POL 2011 UKS SP 149 ŁÓDŹ 00:41:02 8

8 Alan Fedasz POL 2008 UKP Polonia Warszawa M 00:41:12 7

9 Jakub Dąbrowski POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry M 00:41:55 6

10 Radosław Gutowski POL 2010 UKS Manta Warszawa Włochy M 00:43:34 5

11 Jan Walc POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry M 00:44:38 4

12 Maciej Kawalec POL 2011 Klub Sportowy Orka Herby M 00:50:08 3

PK Stanisław Sejmicki POL 1961 MUKS Zgierz M 01:04:01 PK
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W PŁYWNANIU NA WODACH OTWARTYCH
DĄBROWA GÓRNICZA, 31.08.2025

WYNIKI GRAND PRIX PUCHAR POLSKI

Dystans - 3000 m mężczyzn - 18-19 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Bartosz Kapała POL 2006 MTP Kormoran Olsztyn M 00:35:54 20

2 Mateusz Kraska POL 2007 KU AZS UMCS Lublin M 00:38:42 17

Dystans - 3000 m mężczyzn - 20-23 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Płeć Czas Punkty

1 Piotr Woźniak POL 2005 MTP Kormoran Olsztyn M 00:35:55 20


